ДОГОВОР

о сотрудничестве

г. Владикавказ 08.09.2025г.

Мы, нижеподписавшиеся, Государственное бюджетное учреждение культуры «Дигорский
драматический театр», в лице директора Галаова Анатолия Ильича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и МБДОУ ДС N° 103, в лице заведующей Новиковой Елены
Анатольевны, заключили настоящий договор (далее -  Договор) нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по организации и проведению культурно-
массовой работы, показ спектакля детям.

2. Срок действия договора

2.1. Договор заключен сторонами на срок: с 08.09.2025г. по 08.09.2026г.

З.Договор заключается в двух экземплярах.

4. Договор вступает в силу с момента подписания.

Адреса сторон:

МБДОУ ДС № 103 ГБУК «Дигорский драматический театр»

362048, г. Владикавказ, 326040, г. Владикавказ

просп. Доватора, 7А, ул.В.Тхапсаева,18

ИНН 15021032767 ИНН1501004135

(8672) 52-49-35 (8672) 70-09-86

овикова Е.А.

Директор